
111-2高教深耕計畫(主冊) 教務處 近期研習彙整表
【教師專業發展工作坊】教務處 教學發展中心&雙語中心 研習對象：教師

【教學助理成長培訓】教務處 學輔組 研習對象：教學助理

研習日期 研習名稱 主講者 研習地點 聯絡人
3/7(二)

13:30-16:30 雲端筆記，凡事不忘記 君邑資訊有限公司團隊
陳啟維 講師 線上辦理 吳惠玲助理

31163

3/14(二)
13:30-16:30

GOOGLE 免費資源，
教你學會輕鬆用

君邑資訊有限公司團隊
陳啟維 講師 線上辦理 吳惠玲助理

31163

3/22(三)
14:00-16:00 認識多元文化及性別角色的關係 高雄醫學大學 陳政智 老師 線上辦理 吳惠玲助理

31163

3/29(三)
15:00-17:00 超人氣吸睛表達力 及聲顧問有限公司創辦人

林依柔 講師 線上辦理 吳惠玲助理
31163

112.02.07製※實際活動訊息以承辦單位公告資訊為主

更多活動訊息
看這裡!!

【學生創作競賽】教務處 雙語中心 徵件對象：學生

徵件日期 競賽名稱 徵件方式 聯絡人

即日起至2/28(二)止 英語授課課程學習心得影片創作競賽 線上徵件 游佳芸助理
31119

研習日期 研習名稱 主講者 研習地點 聯絡人

7/18(二)
9:00-16:00

【教師教學專業培育學程】
EMI探究式教學

國立臺灣師範大學 物理學系
陳育霖 老師 線上辦理 王怡晴助理

31151

7/21(五)
13:00-16:30 2023教學實踐研究研討會 曾獲教學實踐研究績優計畫或

教學相關專業領域之教師(邀請中) 線上辦理 謝采融助理
31180

【教師專業發展工作坊】教務處 教學發展中心&教服組 研習對象：教師

研習日期 研習名稱 主講者 研習地點 聯絡人

2/23(四)
12:00-13:00

112學年度
「議題導向跨域教學實踐計畫」暨
「學系領域探索課程」徵件說明會

教務處教發中心 線上辦理 力皎月助理
31165

3/25(六)
13:30-15:00

邁向績優：教學實踐研究成果報告
撰寫訣竅

國立中山大學 光電工程學系
于欽平 老師
國立臺北科技大學 互動設計系
戴楠青 老師

線上辦理 謝采融助理
31180

3/29(三)
13:30-15:30 教學平台數據分析與應用 旭聯科技股份有限公司

客戶關係部 楊之儀 副理 線上辦理 廖翊婷助理
31181

3/31(五)
13:30-15:30

EMI Work Shop 教師教學增能工作
坊-英語教學策略與學習資源

國家教育研究院語文教育
及編譯研究中心 謝承諭 博士 線上辦理 藍淑榕助理

31197

4/21(五)
9:00-17:00

111-1
教學創新成果發表暨獎勵遴選會 獲111-1教學創新補助之教師 線上辦理 陳琇雯助理

31177

4/28(五)
13:30-15:30

EMI Work Shop 教師教學增能工作
坊-EMI與技職人才教育：挑戰、
策略與行動方案

致理科技大學 通識教育學部
陳超明 老師 線上辦理 藍淑榕助理

31197

5/17(三)
13:30-15:30 數位影音教材融入課程經驗分享 國立宜蘭大學 資訊工程學系

黃朝曦 老師 線上辦理 廖翊婷助理
31181

5/17(三)、
5/19(五)

12:10-13:10
EMI 授課經驗分享週 已參與過EMI觀課活動之教師 線上辦理 藍淑榕助理

31197

6/16(五)
12:10-13:10 112-1高教深耕聯合徵件說明會 教務處教發中心 線上辦理 簡千雅助理

31168

6/19(一)
~6/21(三)
9:00-17:00

112年PBL線上系列工作坊

美國科州櫻桃溪學區
資優與差異化教學中學 林茵 老師
國立臺南大學
戲劇創作與應用學系 蔡依仁 老師

線上辦理 陳琇雯助理
31177

7/3(一)、
7/5(三)、
7/7(五)

9:00-17:00

第四梯次-數位混成學習專業培訓班
大葉大學 多媒體數位內容學士
學位學程 丁后儀 老師
(協同其他專業領域之教師)

線上辦理 廖翊婷助理
31181

7/11(二)、
7/24(一)

9:00-16:00

【教師教學專業培育學程】
土壤教學心法

國立臺北大學 師資培育中心
李俊儀 老師 線上辦理 王怡晴助理

31151

7/12(三)、
7/13(四)

9:00-16:00

【教師教學專業培育學程】
教學簡報設計

國立臺北大學 師資培育中心
李俊儀 老師 線上辦理 王怡晴助理

31151

7/14(五)
9:00-16:00

【教師教學專業培育學程】
未來教室的教學設計

國立臺北大學 師資培育中心
李俊儀 老師 線上辦理 王怡晴助理

31151

7/17(一)
9:00-16:00

【教師教學專業培育學程】
教學實踐研究全攻略

東海大學 教育研究所
巫博瀚 老師 線上辦理 王怡晴助理

31151

【學生學習工作坊】教務處 教學發展中心&雙語中心 研習對象：學生

研習日期 研習名稱 主講者 研習地點 聯絡人

3/11(六)
13:30-16:30 EMI TA培訓 國立臺灣大學 寫作教學中心

建工校區
行政大樓
503教室

藍淑榕助理
31197

4/15(六)、
4/16(日)

9:00-18:00
苗圃計畫X型工坊 國立高雄科技大學 高瞻不分系

張鐵懷 老師

第一校區
圖資大樓
J610教室

余芝靚助理
31176

4/22(六)、
4/29(六)

9:00-18:00

【微學分課程】
苗圃計畫X型工坊-
農業創新X包裝設計

國立高雄科技大學 創創中心
陳建志 老師
美和科技大學 生物科技系
林昀生 老師

第一校區
圖資大樓
J001教室

余芝靚助理
31176

7/22(六)
9:00-16:00 設計人生工作坊

本校教務處 陳樹人 副教務長
本校教務處 孫珮珮 副教務長
本校教學發展中心 許琬甄 主任

線上辦理 黃薰瑩助理
31173


	投影片編號 1
	投影片編號 2
	投影片編號 3
	投影片編號 4
	投影片編號 5

