

國立高雄科技大學 111-2高教深耕計畫(主冊) 教務處 近期研習彙整表 Minal Kanhisung University of Science and Technology

【数師車業發展工作情】数終虑數學發展由水象攤置由水、四型數學、數師

	【教帥專第	 養護展工作坊	效學發展中心&雙語中	小 研習	討象: 教師
	研習日期	研習名稱	主講者	研習地點	聯絡人
	2/23(四) 12:00-13:00	112學年度 「議題導向跨域教學實踐計畫」暨 「學系領域探索課程」徵件說明會	教務處教發中心	線上辦理	力皎月助理 31165
	3/25(六) 13:30-15:00	邁向績優: 教學實踐研究成果報告 撰寫訣竅	國立中山大學 光電工程學系 于欽平 老師 國立臺北科技大學 互動設計系 戴楠青 老師	線上辦理	謝采融助理 31180
	3/29(三) 13:30-15:30	教學平台數據分析與應用	旭聯科技股份有限公司 客戶關係部 楊之儀 副理	線上辦理	廖翊婷助理 31181
	3/31(五) 13:30-15:30	EMI Work Shop 教師教學增能工作坊-英語教學策略與學習資源	國家教育研究院語文教育 及編譯研究中心 謝承諭 博士	線上辦理	藍淑榕助理 31197
	4/21(五) 9:00-17:00	111-1 教學創新成果發表暨獎勵遴選會	獲111-1教學創新補助之教師	線上辦理	陳琇雯助理 31177
	4/28(五) 13:30-15:30	EMI Work Shop 教師教學增能工作坊-EMI與技職人才教育:挑戰、策略與行動方案	致理科技大學 通識教育學部 陳超明 老師	線上辦理	藍淑榕助理 31197
	5/17(三) 13:30-15:30	數位影音教材融入課程經驗分享	國立宜蘭大學 資訊工程學系 黃朝曦 老師	線上辦理	廖翊婷助理 31181
	5/17(三)、 5/19(五) 12:10-13:10	EMI 授課經驗分享週	已參與過EMI觀課活動之教師	線上辦理	藍淑榕助理 31197
l	6/16(五) 12:10-13:10	112-1高教深耕聯合徵件說明會	教務處教發中心	線上辦理	簡干雅助理 31168
	6/19(一) ~ 6/21(三) 9:00-17:00	112年PBL線上系列工作坊	美國科州櫻桃溪學區 資優與差異化教學中學 林茵 老師 國立臺南大學 戲劇創作與應用學系 蔡依仁 老師	線上辦理	陳琇雯助理 31177
	7/3(一)、 7/5(三)、 7/7(五) 9:00-17:00	第四梯次-數位混成學習專業培訓班	大葉大學 多媒體數位內容學士 學位學程 丁后儀 老師 (協同其他專業領域之教師)	線上辦理	廖翊婷助理 31181
	7/11(二)、 7/24(一) 9:00-16:00	【教師教學專業培育學程】 土壤教學心法	國立臺北大學 師資培育中心 李俊儀 老師	線上辦理	王怡晴助理 31151
	7/12(三)、 7/13(四) 9:00-16:00	【教師教學專業培育學程】 教學簡報設計	國立臺北大學 師資培育中心 李俊儀 老師	線上辦理	王怡晴助理 31151
	7/14(五) 9:00-16:00	【教師教學專業培育學程】 未來教室的教學設計	國立臺北大學 師資培育中心 李俊儀 老師	線上辦理	王怡晴助理 31151
	7/17(—) 9:00-16:00	【教師教學專業培育學程】 教學實踐研究全攻略	東海大學 教育研究所 巫博瀚 老師	線上辦理	王怡晴助理 31151

研習日期	研習名稱	主講者	研習地點	聯絡人
7/18(二) 9:00-16:00	【教師教學專業培育學程】 EMI探究式教學	國立臺灣師範大學 物理學系 陳育霖 老師	線上辦理	王怡晴助理 31151
7/21(五) 13:00-16:30	2023教學實踐研究研討會	曾獲教學實踐研究績優計畫或 教學相關專業領域之教師(激請中)	線上辦理	謝 采 融助理 31180

【學生學習工作坊】教務處 教學發展中心&雙語中心

	- rx= /
るロション・	五· <i>題</i> 十
一种首到	家: 学生

研習對象:教師

研習日期	研習名稱	主講者	研習地點	聯絡人
3/11(六) 13:30-16:30	EMI TA培訓	國立臺灣大學 寫作教學中心	建工校區 行政大樓 503教室	藍淑榕助理 31197
4/15(六)、 4/16(日) 9:00-18:00	苗圃計畫X型工坊	國立高雄科技大學 高瞻不分系 張鐵懷 老師	第一校區 圖資大樓 J610教室	余芝靚助理 31176
4/22(六)、 4/29(六) 9:00-18:00	【微學分課程】 苗圃計畫X型工坊- 農業創新X包裝設計	國立高雄科技大學 創創中心 陳建志 老師 美和科技大學 生物科技系 林昀生 老師	第一校區 圖資大樓 J001教室	余芝靚助理 31176
7/22(六) 9:00-16:00	設計人生工作坊	本校教務處 陳樹人 副教務長 本校教務處 孫珮珮 副教務長 本校教學發展中心 許琬甄 主任	線上辦理	黃薰瑩助理 31173

【教學助理成長培訓】教務處 學輔組

研習日期	研習名稱	主講者	研習地點	聯絡人
3/7(二) 13:30-16:30	雲端筆記,凡事不忘記	君邑資訊有限公司團隊 陳啟維 講師	線上辦理	吳惠玲助理 31163
3/14(二) 13:30-16:30	GOOGLE 免費資源, 教你學會輕鬆用	君邑資訊有限公司團隊 陳啟維 講師	線上辦理	吳惠玲助理 31163
3/22(三) 14:00-16:00	認識多元文化及性別角色的關係	高雄醫學大學 陳政智 老師	線上辦理	吳惠玲助理 31163
3/29(三) 15:00-17:00	超人氣吸睛表達力	及聲顧問有限公司創辦人 林依柔 講師	線上辦理	吳惠玲助理 31163

【學生創作競賽】教務處 雙語中心

徵件方式 聯絡人 徵件日期 競賽名稱 游佳芸助理 英語授課課程學習心得影片創作競賽 即日起至2/28(二)止 線上徵件 31119



更多活動訊息 看這裡!!



※實際活動訊息以承辦單位公告資訊為主 112.02.07製